MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta -
Adjudicação: 78 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2022 numeroMinuta: 78 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-336-NBNJSUMCOWRDTG-3 - Emitido por: EDSON MARCOS MARIA

21/10/2022 16:38:10 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão
35/2022

Processo Administrativo: 78/2022
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 265
Órgão: 8 - Secretaria dos Transp Obras e Serv. Públ

Unidade: 2 - Obras e Serviços Urbanos
Ação: 2028 - Manutenção dos Serviços Urbanos

Elemento: 3339039990000000000 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica
Vínculo: 3393139 - SUPERAVIT - Fundo Especial do Petróleo e Transferências Decorrentes de Compensação Financeira pela

Exploração de Recursos Naturais

Fornecedor: 75256 - PATRÍCIA DO CARMO OLIBONI GAMBETA EIRELI
Lote: 1 - LOTE 01
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 SINALIZAÇÃO  COM  TINTA

RETRORREFLETIVA  A  BASE  DE
SOLVENTE  E  MICROESFERAS  DE
VIDRO (SETAS E ZEBRADOS)

M2  783 R$16,47 R$12.896,01

2 SINALIZAÇÃO  COM  TINTA
RETRORREFLETIVA  A  BASE  DE
SOLVENTE  E  MICROESFERAS  DE
VIDRO (CICLOFAIXA)

M2  300 R$16,47 R$4.941,00

3 SINALIZAÇÃO  COM  TINTA
RETRORREFLETIVA  A  BASE  DE
SOLVENTE  E  MICROESFERAS  DE
VIDRO (FAIXA)

M2  1.284 R$16,47 R$21.147,48

4 TACHÕES  REFLETIVOS  BI-
DIRECIONAL.  DEVERÁ  SER
FORNECIDO INSTALADA

UN  50 R$39,87 R$1.993,50

5 PLACA  DE  SINALIZAÇÃO  50  CM
TOTALMENTE  REFLETIVA  COM
SUPORTE  EM  AÇO  GALVANIZADO.
DEVERÁ  SER  FORNECIDA
INSTALADA

UN  6 R$258,22 R$1.549,32

Total do Lote: R$ 42.527,31
Total do Fornecedor: R$42.527,31

Total do Adjudicado para o Recurso: R$42.527,31

Jardinópolis, 21 de outubro de 2022

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito

	75256
	1